
                                 2025 年 4 月吉日 

 

お客様各位 

 

                        十六電算デジタルサービス株式会社 

 

                                 【重要】 
 

     2025 年 5 月 12 日(月)振替分 請求データ締切日のお知らせ 

 

平素は、JCS ネットをご利用賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、2025 年 5 月 12 日(月)振替分の請求データ締切日(弊社必着日)は、年間スケジュー

ルのとおりとなっております。 

大型連休の時期と重なり例月よりも締切日がはやまっておりますが、締切日(弊社必着日)ま

でに必ずお送りくださいますようお願いいたします。 

 

● 年間スケジュール ● 

https://www.16densan.co.jp/customer/schedule.html 

 

《JCS ネット WEB サービスをご利用のお客様》 

JCS ネット WEB サービスにログインのうえ、『スケジュール表』を選択いただきま

すと、お客様のご契約に合わせたスケジュールをご確認いただけます。 

 

尚、締切日までに請求データが弊社に到着しない場合は、2025 年 5 月 12 日(月)振

替分のご請求を受付けることはできません。あらかじめ、ご了承を賜りますようお

願いいたします。 

                                 以 上 

 

 

            本件に関するお問い合せ 

         〒500－8833 岐阜市神田町７－１２ 

          十六電算デジタルサービス株式会社 

                       TEL:0120-165-025(1#)   FAX(058)264-9016 

＃ 


